
Stanoviště 2 – Profesor

Po příchodu na stanoviště pošlete kód experiment.

Toto je součást noční hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme do 20. 9. V případě problémů
zavolejte na číslo 603 358 639. Děkujeme vám.

Můj deníčku. . .

1. den: Frekvence mých objevů zažívá pokles, jsem velice smutný.
2. den: Prodej Kofoly je aktuálně ohromně výdělečný, mám plán.
3. den: Začínám s realizací prvního experimentu, očekávám neurčitý výsledek.
4. den: Experiment vytvořil půlmetrový otvor střechou – mimořádné, jak jinak.
5. den: Před pokračováním analýzy jsem vymyslel dokonale spletitý plán.
6. den: Kolový extrakt takhle rozhodně analyzovat nepůjde, plán předělám.
7. den: Výsledkem experimentu byl zlatistý zapáchající roztok, směs vyhazuji.
8. den: Koš na mě dnes vrhá nějaký divný pohled . . .
9. den: Heuréka, mám to, jsem ale výjimečný vědecký génius!
10. den: Sakryš! V noci jsem ten výborný nápad zapomněl.
11. den: Snad vyjde zveličelý článek o mém objevu tisíciletí.
12. den: Složení určit ještě stále nedokážu, ale zůstávám houževnatý.
13. den: Ustavičný neúspěch už mě deptá, experimenty pořád selhávají.
14. den: Vymyslel jsem ukázkový plán, potřebuji ale pomoc Hannah.
15. den: Mezitím zkouším další báječný nápad, zatím to nevybouchlo . . .
16. den: Krást originální recept nechci, vždyť jsem slušný člověk.
17. den: Vymyslet ale květnatý příběh před soudem bude hračka . . .
18. den: Já Hannah pro ten složitý recept prostě pošlu!
19. den: Recept bude nejspíš potřebovat výbušný koktejl nejrůznějších chemikálií.
20. den: Sehnal jsem základní ingredience – vodu a oxid uhličitý.
21. den: Nápoj musí být výtečný, sladký s neutrálním pH.
22. den: Ach ne, ten důležitý policajt Pýcha chytl Hannah!
23. den: Nejnovější roztok byl příliš cukernatý, pořád chutnal otřesně.
24. den: Nejspíš budu experiment muset určitý počet krát opakovat.
25. den: To ale nevadí, výzkum stejně bude dlouhodobě výdělečný.
26. den: Hodně mi chybí klíčový asistent, extra pomocné ruce.
27. den: Znalý krásných tajů chemických věd, srdnatý jako já.

Upřesnítko k dalšímu stanovišti: uvnitř.

Drazí přátelé,

nebojte se, vše bude v pořádku. Zase si budete moci užívat, jaké je to být jako doma. Ze všeho vás vysekám. Jste v hledáčku Googlu.
Nechystá pro vás nic hezkého. Ale nic se nebojte, zanechám vám vzkazy, co dělat. Již brzy budete natolik ztraceni, že vás ani Google
nenajde.

S láskou,
Profesor Borůvka


